AXOR

Varumérke AXOR

Art. Namn AXOR Citterio M Termostat med avstdngning fér 1 funktion fér inbyggnad
Art. Nr. 34705000

Yiskikt krom

Pos 1

Produktbild Ritning
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Flodesdiagram
Funktioner 0,60 6,0
. 0,55 / 5,5
e f&r 1 funktion 0.50 / 50
* flsdesmangd &vre utlopp: 25 |/min 0.45 / 45
* fladeshastighet l&gutlopp: 25 |/min 0,40 / 40
* termostatinsats, med keramikventil 90° , 035 / 35
* sdkerhetsspérr vid 40°C S 030 ,/ 3038
* temperaturbegrdnsning instdllningsbar 0,25 /’ : 2,5
* med ljuddémpare 0,20 ; 2,0
* ljudklass: | 0,15 . 15
* flsdesklass: D 0,10 d i 1.0
.. . . .. . 0,05 s ! 0,5
* f5r ett utlopp eller koppling till fyrvagsventil !
« PAIX 9711/ID 0.00 0.0
Q=I/min0 6 12 18 24 30 36 42 48
Q=I/sec O 0,2 0,4 0,6 0,8
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AXOR

Reservdelsritning




AXOR

Reservdelslista

Pos. Beskrivning

1 Termostatgrepp

2 Grepp

3 null

4 Greppadapter

5 Greppadapter

6 Cylinderskruv M4x35

7 Rosett

8 O-Ring 48x3

9 O-ring 29x3

10 hylsa

11 hylsa

12 null

13 Skruvset

14 Funktionsblock kpl.

15 Termostatinsats

16 Tatningsset

17 Avstangningsventil hégersténgande

18 O-ring 39x2

19 Skruvset

20 O-ring 16x2

21 Liuddémpare

22 Backventil-set DW 15

23 Forlangare 25 mm

24 Skruvset

25 Forléngare 22 mm

26

27 Backventil (tryckfast upp fill 2 MPa)

28 Tryckknapp
inbyggnadsdel

Tackplatta héjd = 33 mm (vid fér stort indbyggnadsdjup)

Adapter f&r ombytta anslutningar

Backventil med sil

null

ansgrohe

Art.nr.
38391000
96520000
97663000
96435000
96451000
92160000
98919000
95508000
98371000
96439000
96446000
98793000
96454000
92760000
94282000
95037000
94009000
98158000
96525000
98133000
94073000
94074000
13595000
97747000
98860000
14974000
92594000
92848000
01800180
93181000
92499000
97669000



